
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Žádný strachy

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Rozhovor
Za člověka mluví činy -  Se slavným 
psychologem Philipem Zimbardem nejen 
o tom, proč je i ve svých třiaosmdesáti 
studentem

Komentář měsíce
Média pod palbou -  Korporátním 
zpravodajcům zvoní hrana. Můžou se divit?

Cover Story
Blízká setkání třetího druhu -  Miloš 
Matula píše o tajemném místě Göbekli 
Tepe a návštěvnících z hvězd

Zamyšlení
Evropa jako rodina? -  Náš kontinent 
připomíná zcela dysfunkční příbuzenstvo

Kauza
Izraelská soda -  Kvůli okupaci Palestiny 
čelí izraelské firmy rozsáhlému bojkotu

Fenomén
Pilulka štěstí -  Jan Petrák se vydal do 
podivuhodného interaktivního světa. 
Podlehl davu, nebo našel vlastní cestičku?

Téma
Dobří modří proti zlým zeleným -  Jak se 
dělá masivní armádní propaganda?

Na vlně beztíže
Zázračný úklid -  Pokud se chystáte před 
svátky gruntovat, zbavte se starých věcí

Zdraví
Stres, nejlepší přítel? -  Nové poznatky 
ukazují, že ve vztahu ke zdraví není 
rozhodující míra napětí, ale jak jej vnímáte

Solisova střelnice
Nic nového pod sluncem

Mezi nebem a zemí
Život bez těla -  Jak lze bezpečně 
a vědomě opustit tělo a pak se vrátit?

E3
Jím, tedy jsem
Chvála celku -  T Colin Campbell napsal 
nejobsáhlejší knížku o výživě. A stojí za to

Letem světem
Fidel a Donald

Foto měsíce
Bílá duha

Radost až na kost
Tipy redakce


